
 iš jų pagal verslo vienetus

Eil. Pavadinimas Vnt. Iš viso gamyba perdavimas

mažmeninis 

aptarnavimas

karšto 

vandens 

apskaitos 

prietaisų 

aptarnavimas

karšto 

vandens 

tiekimas

šildymo ir 

k. v. 

sistemų 

priežiūra

ES 

aplinkosaugos 

reikalavimų 

įgyvendinimas

nereguliuojama 

veikla 

(daugiabučių 

namų 

modernizacija)

Nr.

1. Patiekta  į tinklą šiluma kWh 76480497 76480497

1.1.   Pagaminta savo šaltiniuose kWh 76480497 76480497

1.2.   Pirkta kWh 0

2. Parduota šiluma kWh 60918077 60918077

3. Iš viso sąnaudų Eur 2892232 2165383 312496 47573 62317 197219 15456 4150 87637

3.1.   Pirkimų (šilumos įsigijimo) sąnaudos Eur 0

3.2.   Kuro sąnaudos technologijai Eur 1004682 1004682

3.3.   Elektros energijos technologijai sąnaudos Eur 108933 55573 53360

3.4.   Šalto vandens technologijai sąnaudos Eur 169598 18 230 169350

3.5.

  Kitos kintamosios sąnaudos (pelenų tvarkymo, 

Energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamų 

paslaugų sąnaudos) Eur 8521,47 8521

3.6.   Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu Eur 4150 4150

3.7.   Nusidėvėjimas ir amortizacija Eur 297407 215194 82213

3.8.   Einamojo remonto sąnaudos, medžiagos Eur 131473 102959 17808 127 7575 768 371 1864

3.9.   Personalo sąnaudos Eur 1020960 734684 103483 31016 40746 19714 14138 77180

3.10.   Mokesčių sąnaudos Eur 60244 13004 46360 880

3.11.   Finansinės sąnaudos Eur 921 880 41

3.12.   Administracinės sąnaudos Eur 35468 14167 3324 4513 1781 4034 383 7266

3.13.   Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos Eur 25563 881 177 8872 11493 3268 15 857

3.14.   Kitos paskirstomosios sąnaudos Eur 24312 15700 5540 1286 722 85 549 430

Direktorius Audrius Arcišauskas

UAB Tauragės šilumos tinklų 2021 m. patirtos audituotos sąnaudos


